
 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от  30.01.2025 г.    № 234 

с. Орлово 

          

О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов Орловского сельского 

поселения Новоусманского муниципального 

района Воронежской области №120 от 

17.11.2009г. «О межведомственной комиссии по 

рассмотрению вопросов о пригодности 

(непригодности) муниципального жилого 

помещения для проживания и признании 

многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции» 

 

                 В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями, а также 

в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет 

народных депутатов Орловского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района, 

 

     Р Е Ш И Л: 

                     1. Внести в решение  Совета народных депутатов Орловского сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области №120 от 

17.11.2009г., (в ред.реш. №43 от 29.08.2016 г., №216 от 13.08.2024г.) следующее 

изменение: 

        1.1. Приложение 2 к решению изложить в следующей редакции: 

 

             «Приложение 2 

к решению Совета народных 

депутатов Орловского сельского 

поселения  от 17.11.2009г. №120 

 

Состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о пригодности 

(непригодности муниципального жилого помещения для проживания и признании 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции 

 

Председатель комиссии: 

1. Песков Владимир Ильич – глава Орловского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района – председатель Комиссии; 

 



 

2. Смольянова Инна Владимировна – заместитель главы администрации 

Орловского сельского поселения Новоусманского муниципального района 

Воронежской области – секретарь Комиссии; 

3. Федорова Елена Юрьевна – старший инспектор администрации Орловского 

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 

области – член Комиссии; 

4. Лихачева Инна Александровна – начальник отдела архитектуры и  

градостроительства администрации Новоусманского муниципального 

района Воронежской области (по согласованию); 

5. Кульбака Александр Алексеевич – заместитель руководителя отдела 

имущественных и земельных отношений администрации Новоусманского 

района, представитель уполномоченного в сфере земельных и (или) 

имущественных отношений, земельного контроля органа местного 

самоуправления Новоусманского муниципального района (по 

согласованию); 

6. Корженков Олег Сергеевич – начальник Территориального отдела 

управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека по Воронежской области в 

Новоусманском, Верхнехавском, Панинском, Рамонском районах (по 

согласованию); 

7. Мазкин Александр Анатольевич – директор БТИ Новоусманского района 

Воронежской области (по согласованию); 

8. Представитель жилищно-коммунальных служб в случае необходимости 

подключения (отключения) переводимого объекта к системе 

централизованного водоснабжения, канализирования (по согласованию).». 

   2. Настоящее решение обнародовать на доске обнародования нормативных 

правовых актов в здании администрации Орловского сельского поселения по 

адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. Орлово, ул. Свободы, 68, в 

здании МКОУ «Орловская СОШ» по адресу: Воронежская область, Новоусманский 

район, с. Орлово, ул. Пионерская, д.14а, в здании Орловской участковой больницы 

по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. Орлово, ул. Больничная, 

25а и на официальном сайте Орловского сельского поселения в сети 

«Интернет» https://orlovosp-r36.gosuslugi.ru/. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

Орловского сельского поселения Пескова В.И. 

  

  

ГЛАВА ОРЛОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

  

  

__________ В.И. ПЕСКОВ 

  

  

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА 

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

  

__________Е.В.ПЛЕШИВЦЕВА 
 

https://orlovosp-r36.gosuslugi.ru/

